
První školní den – informace pro rodiče 

 Prvňáčci přijdou 3. září před 8. hodinou do třídy 1. A nebo 1. B (podle seznamů) se školní 

aktovkou 

 domů si ponesou již některé učebnice a pomůcky 

 první den jdou děti do třídy v botách, přezůvky budou potřebovat až v úterý 

 poprvé zazvoní v pondělí 3. září v 8:00 a slavnostní zahájení školní docházky končí asi v 8:45 

 v úterý 4. září končí výuka v 9:40 

 rodiče mohou dítě přihlásit na obědy již koncem srpna v kanceláři školní jídelny (vchod ze 

školního dvora od pošty) 

 zápis do školní družiny probíhá od pondělí 3. září 

 další podrobné informace rodiče získají u třídních učitelek B. Doubravové a A. Mrázkové první 

den školní docházky 


